ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG SƠN

Số: 65 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Hồng Sơn, ngày 13 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tuyên truyền viên

pháp luật phường Hồng Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG SƠN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương được ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Thông tư  số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Trên cơ sở danh sách tự nguyện đăng ký tham gia làm tuyên truyền viên pháp

luật và nhu cầu xây dựng đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật;

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp-Hộ tịch phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tuyên truyền viên pháp luật phường Hồng Sơn gồm những

ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Hoàng Ngọc Cừ  - Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch HĐND;

2. Bà Nguyễn Thị Lan Anh - Phó Bí thư thường trực Đảng ủy;

3. Ông Từ Trọng Hải   - Chủ tịch UBND phường;

4. Bà Trần Thị Giang  - Phó Chủ tịch HĐND phường;

5. Ông Hoàng Giang Nam - Phó Chủ tịch UBND phường;

6. Ông Nguyễn Văn Linh  - Phó Chủ tịch UBND phường;

7. Ông Nguyễn Minh Hiền - Chủ tịch UBMTTQ phường;

8. Ông Nguyễn Đình Huấn - Chủ tịch Hội CCB phường;

9. Bà Mai Quỳnh Trang  - Bí thư Đoàn Thanh niên;

10. Bà Bùi Thị Thanh Hằng - Chủ tịch Hội LHPN phường;

11. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền - Công chức Văn phòng-Thống kê;

12. Bà Đặng Thị Hải Yến  - Công chức Tư pháp-Hộ tịch;

13. Ông Nguyễn Xuân Trung - Công chức Tư pháp-Hộ tịch;

14. Bà Nguyễn Thị Minh Tú - Công chức Văn hóa-Xã hội;

15. Ông Nguyễn Công Hùng - Công chức Tài chính-Kế toán;

16. Ông Phạm Mạnh Hùng  - Chỉ huy trưởng BCH quân sự;

17. Ông Lương Ngọc Tỵ  - Công chức Địa chính-Môi trường.

Điều 2. Quyền, nghĩa vụ, trách nhiệm của các Tuyên truyền viên pháp luật

được thực hiện theo quy định của Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

1283/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của UBND phường Hồng Sơn.

Công chức Văn phòng -Thống kê, Tư pháp - Hộ tịch UBND phường và các

ông, bà có tên trên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng Tư pháp TP;

- Phòng Văn hóa-Thông tin;

- TT Đảng uỷ-HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- TT UBMTTQ phường;

- BCS 07 khối dân cư;

- Lưu: VT, TP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Từ Trọng Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T14:28:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Trọng Hải<haitt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!